PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUAR1
GABINETE DO PREFEITO

ESTADO DE MINAS GERAIS

OFÍCIO 1960/PREF/2024

Araguari, 16 de outubro de 2024.

Exmo. Senhor
RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente da Câmara Municipal de Araguari

Assunto: Encaminha Resposta de requerimento

Senhor Presidente,

1. Cumprimentando-o cordialmente, atendendo solicitação desta Casa Legislativa,
vimos por meio deste encaminhar em anexo a resposta do requerimento abaixo
mencionado:

• DATA: 27/03/2024 - REQUERIMENTO: 988/2024 - OFÍCIO: 1044/2024
ASSUNTO: "Solicita que se faça a limpeza e tapa buracos na Rua Indianápolis - Bairro
Santiago"
Vereador(es) autoria: WALTEMIR RODRIGUES NEVES.

2. Sem mais para o momento, colocamo-nos à inteira disposição de Vossa Excelência
para qualquer outro esclarecimento que venha a se fazer necessário, reiterando protestos
de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito Municipal de Araguari

nado digitalmente por RENATO CARVALHO FERNANDES. Data: 23110/24 09:37

or 4./Zgiolle-,15n7-44104-OnffLe11/19(1hRldhl

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

ESTADO DE MINAS GERAIS

OFÍCIO 0518/SMI/2024

Araguari, 5 de abril de 2024.

Exmo. Senhor
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito Municipal de Araguari

Assunto: Encaminhamento e Resposta de Requerimento.

1 Reportamo-nos por meio deste para encaminhar-lhe resposta do requerimento
advindo da Câmara Municipal de Araguari.
DATA: 04/04/2024 - REQUERIMENTO: 988/2024 - OFÍCIO: 1044/2024
ASSUNTO: Solicita que se faça a limpeza e tapa buracos na Rua Indiancipolis - Bairro Santiago
Vereador(es) autoria: WALTEMIR RODRIGUES NEVES

2 Com os cordiais cumprimentos, serve o presente para informar que estamos em fase
de planejamento a fim de que todas as vias municipais integrem ao plano de recuperação asfáltica,
bem como a Rua Indiarápolis - Bairro Santiago.

3 Sem outro particular, colocamo-nos à inteira disposição de Vossa Senhoria para,
reiterando protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO DA SILVA CARDOSO
Secretário Municipal de Infraestrutura

Av. Teodoreto Veloso de Carvalho, 935 - Paineiras, Araguari - MG 38445-198
Telefone: (34) 3690-3014 - E-mail: secobras@araguari.mg.gov.br

nado digitalmente por RODRIGO DA SILVA CARDOSO. Data: 24/09/24 13:52

Inn• /1 Rffhhr-2rhf-d ri-Orrld-77aaff)Rr114,2()

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGIJARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

* * *

Oficio n. 1.044/2024
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 19 de março de 2024

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
988/2024, de autoria do VEREADOR WALTEMIR RODRIGUES NEVES/PATRIOTA,
vem. respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência, extensivo à secretaria
competente, que se faça a limpeza e tapa-buracos na Rua Indianópolis - Bairro
Santiago.

Na oportunidade, renovamo ssos protestos de elevada estima e
consideração.

RODRIGO dOS-rA FERREIRA
P-Fecáldente

-
ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO

1' Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI — MG

CPREFErTijUx1;iiiNI'EP-Ai.-61-A'R.A.GU-A" RI

COR - SPONDÊNCIA RE B P,

E L.
Hoá io:

A

Secreta ta e Governo